
 Zarządzenie Nr  18/2018-2019 

Dyrektora Przedszkola nr 142 w Poznaniu z dnia  26 sierpnia 2019r. 

w sprawie określenia wysokości stawki żywieniowej oraz warunków 

korzystania z posiłków 

na podstawie art. 106 ust. 3 ustawy Prawo Oświatowe  z dnia 14 grudnia 2016r. (tekst 

jednolity Dz. U. z 2019r. poz. 1148) zarządzam co następuje: 

§1 

Kwota dziennej stawki żywieniowej obejmująca jedynie koszt surowców użytych do 

przygotowania posiłków została ustalana w wysokości 9,00  zł. 

§2 

Osobami uprawnionymi do korzystania z posiłków w przedszkolu są uczęszczające do niego 

dzieci oraz pracownicy. 

§3 

W przedszkolu wydawane są 3 posiłki dziennie:  

1) pierwsze śniadanie    o godz.  8.30  

2) drugie śniadanie   o godz. 11.30 

3) obiad                            o godz. 13.30 

§4 

Rodzice/opiekunowie prawni dzieci korzystających z posiłków oraz pracownicy wnoszą 

odpłatność za żywienie za zakończony miesiąc z dołu, do 10 dnia następnego miesiąca. 

Płatność należy regulować na konto bankowe Placówki. 

§5 

W przedszkolu nie ustala się regulacji porządkowych dotyczących osób przebywających  

w stołówce ze względu na brak osobnego pomieszczenia  z przeznaczeniem na stołówkę 

przedszkolną. Posiłki spożywane są w salach dydaktycznych poszczególnych grup. 

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem   1 września 2019r. 

 

                                                                            Dyrektor Przedszkola nr 142 

                                                                            Barbara Balwińska 


